MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – CONCURSO  PÚBLICO Nº 001/2022

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em

cumprimento ao item 4.12. do Edital de Abertura nº 001/2022, torna público os resultados sobre as

inscrições dos candidatos que se declararam com deficiência, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato com Deficiência por não atenderem plenamente

o disposto no item 4.6 e subsequentes do Edital de Abertura nº 001/2022.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 08, 09 e 10/08/2022.

Praia Grande, 05 de agosto de 2022.

ECEDITE DA SILVA CRUZ FILHO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO INTERINO

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com D eficiência

Inscrição Candidato Cargo Condição Especial

20293 ARIOVALDO ALBUQUERQUE GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

9509 AUCILEIDE ODETE DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

1861 BRUNO FERNANDES PEREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

7312 CALLIL AUGUSTO SOARES GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

24181 DANIEL HONÓRIO DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

17912 DAVI FERNANDES PAIXÃO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA*

24692 EDINALDO SANTANA CARMO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

15016 EDSON CARLOS ROSA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

5050 EVANDRO ALVES DE MACEDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

18933 FABIO DE OLIVEIRA DIAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  INTÉRPRETE DE LIBRAS

22574 FABRICIO OLIVEIRA DE CARVAHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

22507 FELIPE DE MENDONÇA BARREIRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

15655 FERNANDO MEDINA SILVA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

8412 JAILSON FANINE INÁCIO SILVA MELO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

3701 JAMES PEREIRA DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

21747 JULIANO JULIANI ROSSI GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

20409 LEANDRO SANTOS CONCEIÇÃO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

21026 LEONARDO GOUVÊA PORTO ALEGRE GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

1212 LUIZ FERNANDO CAMPOS DE MORAIS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

25297 MICHAEL CRISTHIAN OLIVEIRA BEZERRA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

22816 MICHEL ANDERSON QUINTO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

4340 NIXON APARECIDO PEREIRA DE ARAUJO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  PROVA AMPLIADA/TRANSCRITOR

20032 OSVALDO DA SILVA HILÁRIO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

8020 PATRÍCIA KARINA CAMARGO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA*

8559 PEDRO HENRIQUE LEITE GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

7183 RAFAEL DE ARAÚJO SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

25158 RAFAEL TEIXEIRA DE FREITAS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

24158 SIDNEI BATISTA FLAUSINO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

18575 SIDNEY FERREIRA PIMENTEL GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

20710 TALITA SANTOS DE ALMEIDA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

24437 THIAGO NASCIMENTO DE LIMA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

23997 WELLITON DA SILVA SOBRINHO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE  NENHUMA

*Condição especial indeferida por não atender o dis posto no item 3.16. letra “h” e “g” e em

conformidade com o item 4.5 ambos do Edital de Aber tura de Concurso Público nº 001/2022.

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 3

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato co m Deficiência

Inscrição Candidato Cargo

22542 JOSSIVAM SILVA DA CONCEIÇÃO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE

9505 JULIO DA CONCEIÇÃO MOURATO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE

2712 LUCAS ANDREWS DE MELLO ALVES GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE

9712 LUIZ FERNANDO MOLERO SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE

23882 MOISÉS FRANCISCO GOMES DOS SANTOS GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE